浙江保康电器有限公司与永康市好康工贸有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

借款人

浙江隆泰门业有限公司

永康市家和万事兴进出口有限公司

合计

担保人

黄雨、汤丽宏、浙江超越实业有限公司、浙江金意达实业有限公司、浙江铁成工贸有限公司

浙江恒成实业有限公司、黄雨、汤丽宏

人币种

人民币

人民币

债务情况(截至2015年8月21日，具体金额以法院判决或管理人认定为准，单位：元)
本金

224205446.00
25600000.00
249805446.00

利息

9423684.74
991131.22

10414815.96

根据相关法律规定，以及浙江保康电器有限公司与永康市好
康工贸有限公司签署的《债权转让协议》，浙江保康电器有限公司
已将其对浙江隆泰门业有限公司及永康市家和万事兴进出口有限
公司债权及担保合同项下的全部权利依法转让给永康市好康工贸

有限公司。浙江保康电器有限公司与永康市好康工贸有限公司过
联合公告方式依法通知借款人、担保人以及其他相关各方。

永康市好康工贸有限公司作为上述债权的受让方，现公告要
求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起向永

康市好康工贸有限公司偿还债务。特此公告！
浙江保康电器有限公司

永康市好康工贸有限公司
2020年11月10日

【财经】A3 2020年11月10日科技金融时报
责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.comcom

引进德国超微粉体先进技术
国家重大产业技术开发专项

国家重点新产品国家火炬项目

成套超微粉体设备

浙江丰利粉碎设备有限公司

中文搜索:浙江丰利 http://www.zjfengli.com

销 售 热 线 :0575-83105888 、83185888
83100888 、83183618

减资公告
本公司经股东会决议，拟将注册资本由120万元减至60万元。现向

社会进行公告。根据有关法律、法规，本公司债权人自公告之日起45天
内可要求公司清偿债务或提供相应的担保。本公司所涉及债权人在规定
期限内未行使上述权利，公司将按照规定程序减少注册资本。特此公告。

兰溪厚生金属包装有限公司

本报讯 记者昨日从浙江省化妆品产业高质量
发展大会（暨第六届化妆品行业领袖峰会）获悉，位
于湖州市吴兴区埭溪镇的美妆小镇被浙江省药监
局授予“化妆品创新监管与高质量发展示范基
地”。当天，首次实现区域合作、美妆研究中心、科
技人才和产业“四个一批”项目集中签约。

此次被授予“化妆品创新监管与高质量发展示
范基地”，是美妆小镇今年继当选浙江省化妆品产
业核心承载区后的又一政策利好。

美妆产业是高增长、高附加值、低消耗、低排放
的绿色朝阳产业，被列入浙江八大万亿级产业，是
浙江时尚产业的核心内容、生命健康产业的重要组
成，美丽经济的特色板块。

7月 14日，省经信厅和省药监局联合印发《浙
江省化妆品产业高质量发展实施方案》（2020-2025
年），明确集聚高端要素并完善产业链条，打造千亿
级浙江美妆产业。计划到2025年，浙江的美妆产业
实现年销售收入超2000亿元，培育年销售收入超过
100亿元的行业领军企业3家，拥有5个以上国际知
名品牌，培育一批新锐品牌，美妆品牌产品占国产
美妆市场份额的25％以上。

当选浙江化妆品产业核心承载区的美妆小镇，
将联动长三角建设全国性的与之相关的产业集聚、
文化体验和人才技术中心。

创新监管是高质量发展的重要保障。根据国
家药品监督管理局化妆品监管司司长李金菊现场

解读，《化妆品监督管理条例》呈现制度上“最严谨
的标准、最严格的监管、最严厉的处罚、最严肃的问
责”，突出了对于风险程度较高的化妆品新原料注册
管理、其他化妆品新原料备案管理的分类管理原则。

小镇管委会负责人表示，被授予示范基地更有助
于美妆小镇现阶段构建高质量品牌培育体系、高水平
监管服务体系、高层次人才培育体系和高标准技术创
新体系，使美妆品牌、品质和品类趋向精细化。

在11月8日至9日为期两天的会议上，以“新科
技新品质新品牌”为主题，实际签约项目23个，总投
资70亿元，涉及新材料、大数据平台等科技产业，极
大丰富了相关产业发展潜力。

同济生物技术、韩国嫒丝吉筘化妆品、珀莱雅
化妆品三期、克利黛尔化妆品、美蜜科技化妆品、西
蒙妮化妆品彩妆生产、咔咔玛棉柔巾生产基地、高
端智能化精密分拣系统、5G芯片新材料产业基地、
迷迭香国际度假体验园等涵盖多领域的项目相继
落户。

同时，美妆小镇还与华东理工大学国家技术转
移中心、大连理工大学精细化工国家重点实验室、
江南大学化学与材料工程学院、浙江工业大学化学
工程学院等国内高校展开合作，打造产学研一体化
品牌创新实验基地。

作为产业核心承载区的美妆小镇，立足“美妆
产业集聚中心、美妆文化体验中心、美妆时尚博览
中心、美妆人才技术中心”四大目标定位，近年来于

绿水青山间勾勒出“美”的地域图腾，成为浙江省十
大示范特色小镇之一，获评2019年省级特色小镇创
建对象优秀等级。

此次峰会上，美妆矩阵中又多了不少新面孔。
立足平台培育，小镇引进了卡美啦网红直播基地，
布局100个网红直播间并首批启用49间，年交易额
预计超百亿元，从而打造全国最大的美妆网红直播
中心。同时全面启动供应链平台，引进布诗、NALA
等重点项目。此外，逐步完善人才公寓、青年之家、
星级酒店、商业街区、3A级景区等美妆生活圈。

该负责人表示，美妆小镇发挥产业基础优势、
催动生态人文优势，同时发展脉搏不限于产业项目
的跳动。“从输入新业态到产镇融合，让‘美’成为驱
动区域高质量发展的多元合力，以全球视野打造

‘东方格拉斯’。”
另外，开幕仪式上，中国美妆小镇总顾问侯军

呈作美妆小镇品牌形象推介。国外协会相关负责
人、企业嘉宾通过网络连线视频致辞。峰会论坛
上，围绕化妆品产业高质量发展主题，业界代表纷
纷建言献策。活动当天还举行了2020年“美·约”长
三角G60科创走廊及环太湖城市职工美妆技能邀
请赛。

本次活动由省商务厅、省药监局、湖州市政府
主办，吴兴区政府、美妆小镇管委会承办。化妆品
业界近360名代表参加。

本报记者 赵琦 通讯员 何伟卫

浙江打造千亿级美妆产业
产业核心承载区美妆小镇监管创新先行

本报讯 11月7日，在第三届中国国际进口博
览会上，创胜集团与默克宣布战略技术合作，共
同推进治疗性蛋白药物的连续流生产。

创胜集团首席运营官叶峰博士和默克生命科
学生物工艺中国副总裁麦轩恺博士现场签约。

创胜集团与默克之间这种独特的合作模式，
能够更及时将团队凝聚在一起，将一次性、连续
和数字生物工艺开发技术汇集一体，以支持创胜
集团开发一体化连续流生物工艺 （ICB） 平台。
据悉，根据合作的一部分，创胜集团和默克将共
同开发一款医药行业首创的一次性流穿式精致纯
化系统，该系统也是创胜集团一体化连续流生物
工艺平台的关键元素。

这项合作伙伴关系将持续多年。据介绍，第
一阶段将致力于开发和设计工艺技术，一次性系
统和自动化；第二阶段将致力于扩大工艺和数字
技术的范围，以优化连续流生产技术。

创胜集团首席技术官黄光诚博士表示；“为向
全球患者提供高质量和负担得起的创新生物药，
创胜集团正积极推进高生产力 ICB 平台，通过过
程强化、自动化和连续流生物工艺的力量，制造
任何蛋白质生物制剂。默克的 BioContinuum™ 平
台及广泛的产品组合，是我们理想的合作伙
伴 ， 可 帮 助 我 们 加 速 并 释 放 ICB 平 台 的 潜
力。”

默克生命科学生物工艺中国副总裁麦轩恺博

士说：“双方的合作意味着两家公司将共同致力于
推动生物制药工艺 4.0 和连续流生产工艺发展，帮
助中国和全球患者更快获得健康方案。”

创胜集团是一家在生物药研发、临床和生产
方面具有全整合能力的国际化生物制药公司，在
苏州设有药物发现、临床和转化研究中心，杭州
拥有工艺与产品开发中心和药物生产基地，上
海、广州、北京和美国普林斯顿分别设有临床开
发中心，并在美国波士顿设立了对外合作中心。
其开发管线涵盖肿瘤和经筛选的非肿瘤领域的十
余个新药分子。截至目前，融资总额超过2.3 亿美
元。

通讯员 程江伟 本报记者 赵琦

创胜集团与默克战略技术合作
共推治疗性蛋白药物连续流工艺

本报讯 近日，嘉悦物产集团“嘉悦物产统计英才奖励
项目”签约仪式在浙江工商大学下沙校区举行。嘉悦向浙
江工商大学捐赠人民币50万元，设立“嘉悦物产·统数菁英
奖”奖学金，支持浙商大统计与数学学院人才培养与统计学
科建设。

嘉悦创始人兼董事长王晓婷表示，浙商大校训“诚毅勤
朴”和嘉悦的办企理念“正、定、诚、容、勤”相契度较高。

浙江工商大学副校长赵英军表示，嘉悦物产将以行业
实践者的身份着力推动大宗产品产业发展，支持浙江工商
大学统计学科建设，助力金融行业的人才培养。同时还可
以与浙江工商大学携手挖掘更多案例学习，推动中国现代
商业的转型升级，促进创新创业教育的发展。

“大宗商品的行业周期效应十分明显，如何保证持续经
营是贸易商的重要课题。行业分析、需求预测、风险防控、
金融衍生品的合理利用都是至关重要的环节。”王晓婷说，
新冠疫情暴发带来需求的结构性调整，风险与机遇识别的
难度比以往都要大，行业急需要统计、大数据以及量化交易
方面的研究人员。

据了解，实践教育基地将在 11月中旬启动，为统计学
专业应届研究生提供行业研究员的实习岗位，通过专业教
师、实习指导老师的合作，在行业研究、市场预测、量化分
析、风险管理等方面，为学生带来专业知识应用、数据分析、
报告撰写等实训。 林晓莹 吴幻

本报讯 日前，浙江迅实科技有限公司完成总额近3亿
元的C轮融资，由绍兴市柯桥区政府产业基金、国寿大健
康基金等投资机构共同投资。

近年来，迅实科技将3D打印技术应用在齿科行业，研
发的 3D打印机已经能打印出牙模、牙龈、义齿、导板等多
种实体模型。尤其是公司明星产品MoonRay系列，在美国
齿科市场应用率极高，占了50%的市场份额。

两年前，柯桥区政府产业基金就已通过锦聚科技人才
基金，向迅实科技投资800万元，为当地人才企业开展研发
和创新提供了坚实的后盾。在今年迅实科技完成的总额
数亿元的C轮融资中，柯桥区政府产业基金再次投资5000
万元，加码助力本地科技人才企业做大做强。

今年以来，该基金新组建基金规模42.55亿元，投资和
引入项目9个，落地项目投资总规模达73.45亿元。 钟伟

嘉悦物产携浙商大
设50万元统数菁英奖学金

产业基金助3D打印研发

拍卖公告
受科技成果拥有方的委托，浙江科技大市场定于

11月17日在衢州对以下9项成果进行公开拍卖，现将
有关事项公告如下：

一、标的物：
1.一种矿山车辆纯电动驱动参数匹配设计系统；
2.一种物联网交通控制器技术；
3.一种空压设备运行参数的智能感知系统；
4.新型高耐磨自清洁光固化油墨制备技术；
5.闪蒸残液脱氟脱氯技术；
6.从二氯硝基苯氟代反应闪蒸残液中分离回收氟

氯硝基苯技术；
7.利用氟离子印迹技术从氯化钾氟化钾混合废水

中回收氟化钾；
8.“衢州青”青菜品种、“衢鲜1号”大豆品种；
9.一种变压器油中溶解气体的在线分析与诊断技

术；
二、起拍价：合计132.5万元。
三、报名及看样日期：2020年 11月 10日至 2020

年 11月 16日的工作时间（上午 9：00-12：00，下午：2：
00-5：00）。

四、其他：单个标的起拍价及详细信息，请登录中
国浙江网上技术市场（http://www.51jishu.com）查阅。

五、拍卖人：浙江国际商品拍卖中心有限责任公
司。

六、技术市场：浙江科技大市场（浙江伍一技术股
份有限公司）。

七、联系地址及电话：杭州市滨江区信诚路572号
B504室，0571-85009095。

光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产，特发布此公告。债权基准日2020年8月21日，具体情况见下表：

交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组
织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力
和良好的信誉条件。但国家公务员、金融监管机构工作人员、政
法干警、金融资产管理公司及地方资产管理公司工作人员、国有
企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估
师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构
法人，以及与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有
企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系
的人员不得购买或变相购买上述债权。

处置方式：多户组包或单户债权转让/收益权转让/其他合法
合规处置方式。

特别提示及声明：本公告不构成一项要约。上述债权信息仅
供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关资料为准，我公司不
对其承担任何法律责任，我公司根据有关规定和要求有权对资产
包内的债权及其处置方案进行调整。

公告有效期：自发布之日起20个工作日。
有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有

疑问或异议者均可提出征询或异议。受理征询或异议的有效期

为自本公告发布之日起20个工作日。
联系人：郑先生
联系电话：13738880085
通讯地址：浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层
邮政编码：325000
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：15313222169
联系人：李先生

光大金瓯资产管理有限公司
2020年11月10日

序号

1

2

3

4
5

资产名称

宁波晶海工贸有
限公司

宁波经济技术开
发区龙盛航运有
限公司

宁波宏利集团有
限公司

浙江宇大航道工
程有限公司

宁波鑫河金属材
料有限公司

债权行

中国银行

中国银行

中国银行

中国银行

中国银行

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

债权金额（本息+费用）(元)
295754544.8

243839649.7

90406883.98

73756427.18
11538751.46

抵押情况

1.宁波市鄞州区首南街道天童南路578弄45号301-314室办公用房建筑面积2250.52平方米；
2.宁波市江北区同济路121号晶海大厦办公、商业用房建筑面积31062.11平方米；

1.北仑海26号、北仑海72号、大唐18号三艘散货船；
2.宁波海曙区天一豪景2208室住宅建筑面积219平方米；
3.宁波鄞州区祥云路100号的科贸大厦办公用房共计21套办公用房，建筑面积2043.14平方米；

宁波市象山县丹城街道象山港路南侧蓬莱路西侧宏利针织城工业房地产土地面积39456.7
平方米（折59.19亩）。位于象山的公司一幢7层办公大楼建筑面积10835平方米；另一幢大
楼中的街面房1805平方米，高标准厂房建筑面积27153平方米；

宁波鄞州区彩虹北路50号宁波东港波特曼大酒店商业用房建筑面积65961.09平方米，抵押
为二抵；

宁波余姚市朗霞镇新新工业村工业用地土地面积9449.23平方米。

保证人

宁波诚智化工有限公司、晶海投资集
团有限公司、徐进、李亚雪、徐辉、徐
颖、浙江晶海石化有限公司

胡永成

王核清、徐彩娟

宁波东港波特曼大酒店有限公司

史久岳、梁小花、史纪剑

光大金瓯资产管理有限公司对从中国银行股份有限公司宁波市分行收购的宁波晶海工贸有限公司等5户企业贷款债权处置公告

临海市永安工艺厂遗失公章一枚，编号：3310820220342，声明作废。
台州市椒江天欣果品商行遗失公章一枚，编码 3310021020972，声明
作废。
嘉兴科霖环保装备有限公司遗失财务章、法人（张毅）章、发票章、合
同章，声明作废。
浙江乐播农业科技有限公司遗失营业执照正副本，统一社会信用代
码91331024MA28GA8X36以及公章一枚，声明作废。
嵊州市四联装饰有限公司遗失公章，编码3306830040239，声明作废。

解散清算公告
常山县久兴服饰有限公司股东会于2020年11月6日决议解散公司，
并于同日成立清算组，请公司债权人于本公告发布之日起45日内，向
本公司清算组申报债权。联系人：章晓龙，联系电话13305703290
联系地址：常山县辉埠镇上辉埠村

常山县久兴服饰有限公司清算组
合并公告

兹有嘉兴市金顺工程监理有限公司拟吸收合并海宁市耀基工程咨询
有限公司。请债权人自接到通知之日30天内，未接到通知的自公告
之日起45天内，可以要求公司清偿相应债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视为没有提出要求。

嘉兴市金顺工程监理有限公司
海宁市耀基工程咨询有限公司

减资公告
江山市金盾保安服务有限公司根据 2020年 11月 9日股东会决

议，拟将公司注册资本从 700万元减少至 500万元，现予以公告。债
权人可自公告之日起 45日内要求公司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

江山市金盾保安服务有限公司
2020年11月9日

减资公告
根据2020年11月09日股东会决议，绍兴锦椿纺织品有限公司拟将注
册资本 746万元减至 77万元，现予以公告。债权人可自公告之日起
45日内有权要求本公司清偿债务或提供担保。

绍兴锦椿纺织品有限公司
2020年11月10日

温州日赢商务咨询有限公司遗失公章（编号：33030210010033）一枚，
现声明作废。
湖州伊逗服饰有限公司遗失公章一枚，声明作废。
杭州聚晟贸易有限公司，税号91330110053650605D，遗失已开具作废
浙江省增值税普通发票 1份，代码 3300153320，号码 21238788；遗失
浙 江 省 增 值 税 专 用 发 票 2 份 ，代 码 3300152130，号 码
02001303-02001304，声明遗失。
杭州古树投资管理有限公司遗失交通银行杭州滨江支行基本户开户
许可证 1 份，核准号 J3310071850301，遗失机构信用代码证，代码
G1033010814506171U，声明作废。
（姓名：朱嫣）于2020年11月5日，本人在浙江省杭州市不慎遗失第二
代身份证，号码为：320404198309202566，有效期限：2016年 7月 21
日-2036年7月21日，签发机关：常州市公安局钟楼分局，自本声明发
布注明遗失日起所有与本身份证有关事情与本人无关，特此声明。
杭州布勒进出口有限公司，公章（编号 3301090329136）损坏，现声明
作废。
浙江崇庆文化传播有限公司遗失公章一枚，现声明作废。

杭州网鱼汽车租赁有限公司减资公告:经本公司出资
人决定:本公司认缴注册资本从 500万元减至 5000元。请
债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内,有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保,逾期不提出的视其为没有
提出要求。

杭州车共享汽车租赁有限公司减资公告:经本公司股
东会决定:本公司认缴注册资本从 500万元减至 5000元。
请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十五日内,有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担保,逾期不提出的视其为没
有提出要求。

杭州澎湃网络科技有限公司减资公告：经本公司股
东会决定：本公司注册资本从 500万元减至 50万元。请
债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为
没有提出要求。

宁波汇能电子商务有限公司，统一社会信用代码
91330205MA2GQ0FC0T，遗失营业执照正副本、公章
（编号3302050215247）、财务章（3302050215248）、发票
章各一枚，声明作废。

减资公告：浙江中扬储存设备有限公司 （统一社会
信用代码 91330421692380293W） 经全体股东会决议，将
本公司注册资本由5000万人民币减至2500万人民币。债
权人自本公告刊登之日起 45日内，有权要求本公司清偿
债 务 ， 特 此 公 告 联 系 人 ： 罗 萍 ， 联 系 电 话
13645836967，地址：浙江嘉善滨江路15号6幢。

杭州隆脉人汽车救援服务有限公司遗失公章，声明
作废。

王文燕、夏建明遗失台州市椒江祥和房地产开发有
限公司开具的收据1张，收据编号1320120，金额389224
元，声明作废。

通知
金小峰、杭州浙新进出口贸易有限公司:因我公司决

定退出宁波玉堂企业管理咨询合伙企业 （有限合伙） 并
将财产份额全部转让给杭州昌颉投资管理合伙企业 （有
限合伙）。望你方在本通知刊发之日起三十日内与我司联
系办理相关法律手续。若你方逾期未配合办理的。则视
为你方放弃优先购买权，且同意我司转让合伙企业份
额。特此通知。

杭州永怡投资有限公司 2020年11月10日
浙江同悦文化发展有限公司减资公告:经本公司出资

人决定:本公司认缴注册资本从 1000万元减至 100万元。
请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内,未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担保,逾期不提出的视其为没
有提出要求。

减资公告：经本公司股东 （出资人） 决定：本公司
注册资本从1000万元人民币减至20万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知书之日起 30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要
求。浙江龙兴医药科技有限公司。

杭州聚汇装饰工程有限公司减资公告:经本公司出资
人决定:本公司认缴注册资本从 300万元减至 49万元。请
债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内,有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保,逾期不提出的视其为没有
提出要求。

杭州岭波贸易有限公司减资公告:经本公司股东会决
定:本公司认缴注册资本从 1000万元减至 100万元。请债
权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十五日内,有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保,逾期不提出的视其为没有提
出要求。

杭州璞康电子商务有限公司遗失法人章（于勇）一枚，声明作废。
长兴精灿企业管理咨询服务部遗失公章一枚，声明作废。
长兴明硕商务信息咨询服务部遗失公章一枚，声明作废。
浙 江 千 策 商 务 服 务 有 限 公 司 绍 兴 分 公 司 遗失 财 务 章 编 号
3306210189198（陈智慧）法人章各一枚，声明作废。